
川越工事営業所開設のご案内 

 

 

謹啓 向暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社ではかねてより埼玉県西地区での営業拠点の開設を準備しておりましたが、来

る６月２日をもちまして下記のとおり業務を開始する運びとなりました 

つきましては今後皆様のご期待に添うべく社員一同誠心誠意努力いたす所存でございます

ので 何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹白 

平成２８年６月吉日 

ユナイト株式会社 

代表取締役社長    小 平 博 彦 

 

 

 

                   記 

 

名称  工事事業部 北日本地区統括部 川越工事営業所 

所在地  〒３５０－１１６２ 

埼玉県川越市大字南大塚８８７－２ ウェルズ南大塚 B 号室 

電話番号 ０４９－２４９－５３２５ 

FAX 番号 ０４９－２４９－５３２６ 

営業所長 池上 昌也 （川越工事営業所長 兼 北関東工事営業所長） 

業務開始 平成２８年６月２日（木曜日） 

 

 

 



2016年6月2日 
 

川越工事営業所 開設 
営業所長ごあいさつ 
 
川越工事営業所の営業エリアは群馬県
から埼玉県まで、関越自動車道沿線が
中心になります。これまで群馬県をカ
バーしていた北関東工事営業所の営業
エリアを栃木県に移すなど、当社拠点
の空白エリアを狭める狙いもあります。 

いまのところオペレータや機械は北関
東工事営業所から出動させる予定です
が、いずれは当営業所の規模を拡大し、
すべて自前で揃えられるように努めて
いきます。 
 
川越工事営業所所長　池上 昌也 

● 名称　川越工事営業所 
● 所属　工事事業部北日本地区統括部 

● 所長　池上 昌也（いけがみ まさや） 
● 事業　道路切削および舗装工事 

● 体制　３名 

川越工事営業所 
〒 350-1162 
埼玉県川越市大字南大塚887-2 
ウェルズ南大塚 B号室 
 

☎ 049-249-5325 
 

FAX：049-249-5326 


